
 

 
Wałbrzych, 29.12.2021 r. 

DA.2170.5.2021 

WSZYSCY WYKONAWCY 
  
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający – Państwowa 
Uczelnia Angelusa Silesiusa z siedzibą w Wałbrzychu przy ul. Zamkowej 4 zawiadamia, że  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Zarządzanie projektem pn. „PWSZ AS  
w Wałbrzychu uczelnią dostępną, otwartą i różnorodną” za najkorzystniejszą niepodlegającą 
odrzuceniu, poprawnie złożoną ofertą uznana została oferta złożona przez firmę Instytut EWT Monika 
Przeniosło, ul. Bezpieczna 40/7, 51-114 Wrocław z oferowaną łączną wartością wykonania 
zamówienia w wysokości: 188 769,00 zł brutto i wykazanym doświadczeniem zawodowym kierownika 
projektu polegającym na pełnieniu funkcji kierownika projektu w 5 projektach. 

Zgodnie z zapisami art. 253 ust.1 ustawy Pzp Zamawiający przedstawia streszczenie  
i porównanie złożonych w tym postępowaniu ofert niepodlegających odrzuceniu, a także punktację 
przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Liczba 
przyznanych 
punktów w 
kryterium 

cena 

Liczba 
przyznanych 
punktów w 
kryterium 

doświadczenie 

Łączna 
liczba 

przyznanych 
punktów 

2 
Habitat Prime sp. z o.o.  
Al. Niepodległości 118A lok. 10, 02-577 Warszawa  

56,74 20 76,74 

3 
Instytut EWT Monika Przeniosło  
ul. Bezpieczna 40/7, 51-114 Wrocław  

60 40 100 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu została odrzucona 
oferta firmy CKSP sp. z o.o.  , ul. Mazowiecka 11 lok. 49,  00-052 Warszawa.  

UZASADNIENIE FAKTYCZNE I PRAWNE ODRZUCENIA OFERTY 
Firma CKSP sp. z o.o w dniu 14.12.2021 r. złożyła swoją ofertę w terminie przewidzianym do składania 
ofert tj. do dnia 20.12.2021 r. do godz. 10:00. Wraz z ofertą zostały złożone następujące załączniki:  

1) załącznik nr 3 – oświadczenie na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy pzp dotyczące przesłanek 
wykluczenia z postępowania,  

2) załącznik nr 4 – oświadczenie na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy pzp dotyczące warunków 
udziału w postępowaniu. 

Zgodnie z zapisami rozdziału XV ust. 6 pkt. 7 Specyfikacji Warunków Zamówienia  zamawiający 
wymagał, aby wykonawca do oferty dołączył również załącznik nr 8 tj.:  



 

 
„wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 
uprawnień, wykształcenia i doświadczenia, niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia,  
a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi 
osobami.” 

Pismem z dnia 20.12.2021 r. zamawiający wezwał wykonawcę do złożenia załącznika nr 8 do SWZ 
tj. wykazu osób, które będą uczestniczyć w postępowaniu. Wskazany załącznik należało złożyć  
w terminie do dnia 22.12.2021 r. do godz.  12:00. Wykonawca nie złożył wymaganego załącznika we 
wskazanym terminie.  

W związku z powyższym oferta Wykonawcy została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 
lit. c ustawy Prawo zamówień publicznych.  

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji warunków zamówienia. Jest ofertą najkorzystniejszą 
pod względem kryteriów przyjętych do oceny w niniejszym postępowaniu i otrzymała najwyższą liczbę 
punktów, obliczoną zgodnie ze wzorem określonym w SWZ. 

Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta  
w terminach określonych w art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, tj. nie wcześniej niż w dniu 04.01.2022 r. 

 

 

 

 

 

  

  
 

 

 

 

 

 


		2021-12-29T09:13:40+0100




